SHOQERIA"AGNA"SHA
VRISERA-GJIROKASTER
NIPT J62903631L

EMRI I FINANCIERIT BENARD PULA

EMRI I KOMPANISE " AGNA "SHA

VITI KALENDARIK I PARE I TE DHENAVE n 2015

NUMRI I VITEVE TE DHENA n 2

PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,015 2,014
1/1 |Te ardhura nga shitja e Produktit 0 0
1/2 | Te ardhura nga shitja e Mallrave 11.547,715.738 11.242,706.705
1/3  [Minus: Koston ¢ mallrave te shitur dhe lendet e para te perdorura per prodhim 10,660.693,074 9,279,692,951

I Fitimi bruto 887,022,664 1,963,013,754

Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te

11 punes ne proces 0 0
11I/1  |Puna e kryer nga njesia ckonomike per gellime te veta 0 0
11/2 |Te ardhura nga sherbimet 354,588,055 186.296,021
11I/3__|Te ardhura te tjera 0 0
IlI/4 | Te ardhura nga shitja e AQT 1,083.333 2,168,000

111 Totali I te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 355,671,388 188,464,021
1IV/1 [Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 358,752,971 1.283,972.187
IV/2 _|Shpenzime te personelit 101,022,001 85,882.357
1V/3
IV/4 _|Shpenzime amortizimi 54,691,236 45.852,541

v Totali i Shpenzimeve Operative 514,466,208 1,415,707,085

\Y% Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 728,227,844 735,770,690

VI/1 | Te ardhurat financiare nga pjesemarriet

VI/2 |(Shpenzimet financiare nga pjesemarrjet)

VI/3 | Te ardhurat financiare nga njesite ¢ kontrolluara)

VI/4 |(Shpenzimet financiare nga njesite ¢ Kontrolluara)

VI/5 | Te ardhurat financiare nga investimet ¢ tjera afatgjata

VI/6 |(Shpenzimet financiare nga investimet ¢ tjera afatgjata)

VI/7 | Te ardhurat nea interesat 135.216,318 166.287.143
VI/8 [(Shpenzimet per interesat) (257.488.847) (290.487.765)
VI/9 [Fitimet nga kursi | kembimit
VI/10 |(Humbje nga kursi | kembimit) 5.334.999 1.584,385
VI Totali I te ardhurave dhe (shpenzimeve) financiare -116,937,530 -122,616,237
VII [|Fitimi Para Tatimit 611,290,314 613,154,453
Minus: Tatimi 92.972,511 92.232,117
VIIT [Fifimi Neto (EAT) 518,317,803 520,922,336
Minus: Divienti AP
IX Fitimi i disponueshem per Aksionet e Zakonshme 518,317,803 520,922,336
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